

Завершение капитального ремонта Дома культуры мун.Комрат

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-5

Завершение капитального ремонта Дома культуры мун.Комрат (Противопожарное оборудование)

Valoarea de deviz 107 933,90 Lei

Intocmit in prețuri curente 15.09.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Муфта приварная МП G1/2 I=40мм) Materiale marunte (oxigen, carbid, electrozi etc.)=1,0200	buc	81,0000	77,949 60,543	6 313,869 4 903,983
2	SA04D	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 1 1/4" (Прокладка стальных оцинкованных труб, в разводящих трубопроводах жилых и культурно-социальных зданиях, диаметром 32mm) Material marunt (cinepa fuior, grund miniu)=1,0200	m	86,0000	67,458 37,479	5 801,373 3 223,194
3	цена рыночная	Тройник Ф32мм (DN25)	buc	2,0000	46,000 0,000	92,000 0,000
4	цена рыночная	Отвод Ф32мм (DN25)	buc	24,0000	34,000 0,000	816,000 0,000
5	SA04E	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 1 1/2" (Прокладка стальных оцинкованных труб, в разводящих трубопроводах	m	74,0000	76,837 42,668	5 685,912 3 157,462

		жилых и культурно-социальных зданиях, диаметром 40мм) Material marunt (cinepa fuior, grund miniu)=1,0150				
6	цена рыночная	Тройник Ф40мм (DN32)	buc	3,0000	59,000 0,000	177,000 0,000
7	цена рыночная	Переход Ф40*25мм	buc	2,0000	29,000 0,000	58,000 0,000
8	SA04F	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 2" (Прокладка стальных оцинкованных труб, в разводящих трубопроводах жилых и культурно-социальных зданиях, диаметром 45мм) Material marunt (cinepa fuior, grund miniu)=1,0150	m	13,0000	90,260 53,047	1 173,380 689,614
9	цена рыночная	Тройник Ф45мм (DN40)	buc	1,0000	61,000 0,000	61,000 0,000
10	цена рыночная	Отвод Ф45мм (DN40)	buc	4,0000	39,000 0,000	156,000 0,000
11	SA04H	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 3" (Прокладка стальных оцинкованных труб, в разводящих трубопроводах жилых и культурно-социальных зданиях, диаметром Ф76мм) Material marunt (cinepa fuior, grund miniu)=1,0100	m	57,0000	164,328 98,022	9 366,724 5 587,254
12	цена рыночная	Отвод Ф76мм (DN65)	buc	5,0000	48,300 0,000	241,500 0,000
13	SA04I	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 4" (Прокладка стальных оцинкованных труб, в разводящих трубопроводах жилых и культурно-социальных зданиях, диаметром 89мм) Material marunt (cinepa fuior, grund miniu)=1,0100	m	9,0000	207,746 126,852	1 869,713 1 141,668
14	цена рыночная	Тройник Ф89мм (DN80)	buc	3,0000	115,000 0,000	345,000 0,000
15	цена	Отвод Ф89мм (DN80)	buc	2,0000	52,000	104,000

	рыночная				0,000	0,000
16	цена рыночная	Переход Ф80*65мм	buc	5,0000	96,000	480,000
					0,000	0,000
17	IC30I	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3" (Заглушка Ф76*3)	buc	1,0000	132,342	132,342
					98,022	98,022
18	SA37D	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din otel sau PVC montată prin încadrare, conductele avind diametrul de 1 1/4" (Стальные или пластиковые крепления для водопроводных и газопровых труб, диаметром 1 1/4 ", жестко заделанные) Ф32мм	buc	25,0000	35,315	882,867
					21,334	533,355
19	SA37F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din otel sau PVC montată prin încadrare, conductele avind diametrul de 2" (Стальные или пластиковые крепления для водопроводных и газопровых труб, диаметром 2 ", жестко заделанные)-Ф40мм	buc	14,0000	40,674	569,440
					24,794	347,113
20	SA37F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din otel sau PVC montată prin încadrare, conductele avind diametrul de 2" (Стальные или пластиковые крепления для водопроводных и газопровых труб, диаметром 2 ", жестко заделанные)-Ф45мм	buc	3,0000	41,074	123,223
					24,794	74,381
21	SA37H	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din otel sau PVC montată prin încadrare, conductele avind diametrul de 3" (Стальные или пластиковые крепления для водопроводных и газопровых труб, диаметром 3 ", жестко заделанные)-76мм	buc	8,0000	52,434	419,471
					28,253	226,027
22	SA37H	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din otel sau PVC montată prin încadrare, conductele avind	buc	2,0000	62,034	124,068
					28,253	56,507

		diametrul de 3" (Стальные или пластиковые крепления для водопроводных и газопровых труб, диаметром 3 ", жестко заделанные)-82мм				
23	цена рыночная	Анкер 10*30мм	buc	52,0000	4,900 0,000	254,800 0,000
24	цена рыночная	Шпилька	m	17,0000	5,050 0,000	85,850 0,000
25	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2" (Испытание на непроницаемость под давлением, систем холодной и горячей воды из оцинкованных, продольносварных труб, диаметром 3/8"-2")	m	173,0000	8,649 8,649	1 496,277 1 496,277
26	SF01B	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 2 1/2"-4" (Испытание на непроницаемость под давлением, систем холодной и горячей воды из оцинкованных, продольносварных труб, диаметром 2 1/2"-4")	m	66,0000	11,532 11,532	761,112 761,112
27	SF05A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2" (Промывка систем холодной и горячей воды из стальных, оцинкованных труб, диаметром 3/8"-2")	m	173,0000	3,460 3,460	598,511 598,511
28	SF05B	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 2 1/2"-4" (Промывка систем холодной и горячей воды из стальных, оцинкованных труб, диаметром 2 1/2"-4")	m	66,0000	4,613 4,613	304,445 304,445
29	IzA08B	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind	m2	36,9600	39,490 32,290	1 459,536 1 193,424

		diametrul exterior peste 34 mm (Окраска масляной краской труб)				
		<i>Total</i>	Lei			39 953,413
		<i>Отчисление на социальное и медицинское с</i>	22,5 %			5 488,279
		<i>Транспорт материалов</i>	10 %			1 491,954
		<i>Прямые затраты</i>				46 933,646
		<i>Накладные расходы</i>	14,5 %			6 805,378
		<i>ИТОГО:</i>				53 739,024
		<i>Сметная прибыль</i>	6 %			3 224,342
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				56 963,366 24 392,349
		2. Lucrari de montare				
30	SD21A	Duza de pulverizare tip pluvio, Pn 6, cu diametrul 1/ 2" (Ороситель спринклерный CBSO-Прд 0,07-1/2/57. B3-"Аква -Гефест") Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb etc)=1,0300	buc	77,0000	11,532 11,532	887,964 887,964
31	SD21A	Duza de pulverizare tip pluvio, Pn 6, cu diametrul 1/ 2" (Ороситель дренчерный для водяных завес ДВЗ1-ЩПд0,19-R 1/2/ВЗ-"ЗВН-8") Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb etc)=1,0300	buc	12,0000	11,532 11,532	138,384 138,384
32	08-03-532-4	Пост управления кнопочный общего назначения, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, количество элементов поста до: 3-Сигнализатор потока жидкости к трубам DN65 СПЖ-65-0.63/1.6 (3)-УР(G1/2) Y2-"СТРИМ"	buc	4,0000	146,048 103,788	584,192 415,152
33	08-03-532-4	Пост управления кнопочный общего назначения, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, количество элементов поста до: 3-Сигнализатор потока жидкости к трубам DN80 СПЖ-80-0.63/1.6 (3)-УР(G1/2) Y2-"СТРИМ"	buc	4,0000	146,048 103,788	584,192 415,152

34	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm (Шаровый кран SOCLA X2777 Ду50 код 149B6037 DANFOSS) Mat. marunte si montaj (garnituri, suruburi, etc.)=1,0400	buc	3,0000	31,713 31,713	95,139 95,139
		<i>Total</i>	Lei			2 289,871
		<i>Отчис. на соц. и мед. страхование</i>	22,5 %			439,153
		<i>Транспорт материалов</i>	10 %			33,488
		<i>ИТОГО:</i>				2 762,512
		<i>Накладные расходы</i>	76 %			1 483,361
		<i>ИТОГО:</i>				4 245,873
		<i>Сметная прибыль</i>	6 %			254,752
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				4 500,625 1 951,791
		3. Valoarea utilajului				
35	цена рыночная	Ороситель спринклерный CBSO-Прд 0,07-1/2/57. ВЗ-"Аква -Гефест"	buc	77,0000	153,000 0,000	11 781,000 0,000
36	цена рыночная	Ороситель дренчерный для водяных завес ДВЗ1-ЩПд0,19-R 1/2/ВЗ-"ЗВН-8"	buc	12,0000	260,000 0,000	3 120,000 0,000
37	цена рыночная	Сигнализатор потока жидкости к трубам DN65 СПЖ-65-0.63/1.6 (3)-УР(G1/2) Y2-"СТРИМ"	buc	1,0000	2 520,000 0,000	2 520,000 0,000
38	цена рыночная	Сигнализатор потока жидкости к трубам DN80 СПЖ-80-0.63/1.6 (3)-УР(G1/2) Y2-"СТРИМ"	buc	1,0000	2 600,000 0,000	2 600,000 0,000
39	цена рыночная	Шаровый кран SOCLA X2777 Ду50 код 149B6037 DANFOSS	buc	3,0000	2 820,000 0,000	8 460,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			28 481,000
		Total Valoarea utilajului Inclusiv salariu				28 481,000

		Total	Lei	89 944,92
		TVA	20 %	17 988,98
				107 933,90
		Total deviz:		
		Inclisiv salariu		26 344,11

Intocmit

Нейковчен Н.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)